
 
 

 

    Odstraňovač lepidel a těsnění                                70-33       
                                                                     
            
                   Profesionální sprej k odstraňování zbytků lepidel a těsnění   
 
  

Oblast použití: Rychlé a bezezbytkové odstraňování nalepených těsnění, 
lepidel, zbytků barev, laků a gumy   
 

 
Způsob použití: 

 
Sprej před použitím důkladně protřepejte. Aplikujte z cca. 25 
cm vzdálenosti na čištěnou plochu a  nechte působit po dobu 5 
až 15 minut. Zbytky lepidel a těsnění setřete průmyslovou 
utěrkou nebo odstraňte špachtlí.    
 

Vlastnosti výrobku: Průmyslový odstraňovač zbytků lepidel, barev, laků, těsnění a 
gumy, vhodný k použití na kovové povrchy, dřevo, sklo, 
keramiku, polyethylen a polypropylen. Při použití na lakované a 
citlivé povrchy doporučujeme provést test snášenlivosti.   
 

• Odstraňuje zbytky těsnění, lepidel, barev a laků 
• Gelová struktura 
• Vynikající přilnavost na svislé plochy 
• Vhodný k odstraňování zbytků kyanoakrylátových a 

anaerobních lepidel  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny: 

 
 
 
 
 
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


